
Společenství pro dům čp. 316 Praha 7 - Bubeneč 
se sídlem Praha 7 – Bubeneč, Ovenecká 316/42, PSČ 17000 

IČ: 247 94 546 
Zapsáno v rejstříku společenství vlastníků jednotek u Městského soudu v Praze, oddíl S, vl. 12312 

 

 

PLNÁ MOC NA SHROMÁŽDĚNÍ 
SPOLEČENSTVÍ PRO DŮM ČP. 316 PRAHA 7 - BUBENEČ 

které se koná dne 10. dubna 2024 (středa), 19.00hod. 
ve schůzovní místnosti v suterénu domu Ovenecká 316/42, Praha 7 

Zmocnitel:  ……………………………………………………………….. 
 
Datum narození:  …………………………………. 
 
Trvale bytem:  ………………………………….…………………………………. 
 
 
 
 
Zmocněnec:  ………………………………………………………………. 
 
Datum narození:  …………………………………. 
 
Trvale bytem:  ………………………………….…………………………………. 
 

 

 

Zmocnitel uděluje tuto plnou moc zmocněnci k veškerým právním a dalším jednáním včetně hlasování a 

podepisování dokumentů souvisejících s řádným průběhem shromáždění Společenství pro dům čp. 316 

Praha 7 - Bubeneč konaného dne 10. dubna 2024. 

 

Jedná-li se o jednotku ve společném jmění manželů, je nutné, aby měl manžel, který se 

shromáždění účastní, zmocnění od druhého z manželů. Nově tak již není možná účast pouze 

jednoho z manželů bez udělené plné moci. Pokud je jednotka v podílovém spoluvlastnictví více 

vlastníků, je nutná účast nadpoloviční podílové většiny těchto vlastníků, případně jednoho 

vlastníka vybaveného plnou mocí od zbývajících. 

 
 
V ………………………. dne ………………………. 
 

……………………………………….. 
       podpis zmocnitele 
 
Zmocněnec plnou moc přijímá 
 
 
……………………………………….. 
podpis zmocněnce 
 

 


